S/N° - CIUDAD DE ESQUEL - MINISTERIO PÚBLICO DE LA
DEFENSA

Comitente: Ministerio Público de la Defensa

Descripción: CONSTRUCCIÓN del edificio en el predio emplazado en Parcela 2, Manzana 67 -calles
Guido Spano y Alvear s/N° - ciudad de Esquel, provincia de Chubut. PRESUPUESTO OFICIAL: $
390.041.628,74 (trescientos noventa millones cuarenta y un mil seiscientos veintiocho con 74/100
pesos). Fechas únicas de visita: 22 y 23 de abril de 2025, en el horario de 8 a 13 horas, previa
coordinación con el Departamento de Arquitectura, al teléfono: (011) 7093-2060 int. 2061/5 o
arquitectura@mpd.gov.ar. DÍA Y HORA DE APERTURA: